
 

 

Uchwała nr 2/7.09.2020 
Senatu Uniwersytetu Pedagogicznego 

im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 
z dnia 7 września 2020 roku 

 

 

w sprawie: opiniowania kandydatur na Prorektorów Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji 
Edukacji Narodowej w Krakowie 

 

 

Na podstawie §18 ust. 1 statutu Uczelni, Senat Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji 

Narodowej w Krakowie postanawia, co następuje: 

§1 

Pozytywnie opiniuje się kandydatury na stanowiska Prorektorów zgłoszone przez Rektora 

Uniwersytetu w kadencji 2020-2024 w osobach: 

- dr hab. Michał Rogoż, prof. UP – Prorektor ds. Nauki, 

- dr hab. Tomasz Rachwał, prof. UP – Prorektor ds. Kształcenia, 

- dr hab. Alicja Panasiewicz, prof. UP – Prorektor ds. Współpracy i Rozwoju, 

- dr Anna Stolińska – Prorektor ds. Studenckich. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Rektor 

Prof. dr hab. Piotr Borek 


